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1 Orientering 

På uppdrag av Stenungsunds kommun har Norconsult AB utarbetat föreliggande 

VA- och dagvattenutredning till detaljplan för fastigheterna Anrås 1:2 och 2:2 i 

Stora Höga, Stenungsunds kommun. 

 

 
Figur 1. Översiktskarta med placering av planområdet (källa: Gröna kartan) 

 

Planområdets area uppgår till 2,4 ha och planeras att inrymma 18 nya villor. 

Området avgränsas av Björkebovägen i syd och befintliga bostäder och ett 

skogsområde i nord.  

 

 

1.1 Underlag 

 Grundkarta, daterad 2015-03-31 

 Illustrationsskiss, daterad 2016-03-04 

 Terrängmodell, daterad 2015-12-22 

 Svenskt Vattens publikationer P83, P90 och P104 

 ”Naturvärdesinventering inför detaljplanering av Anrås 1:2 och 2:2”, 

utförd av Norconsult AB, daterad 2015-03-31 

 VVS-handboken, daterad 2013-06-28 

Planområdet 
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2 Befintliga VA- och 

dagvattenförhållanden 

I följande kapitel beskrivs planområdet i dagsläget med avseende på VA- och 

dagvattenhantering. Vidare beskrivs befintliga VA- och dagvattenledningar som 

finns i anslutning till området, vilket även redovisas i bilaga 1.  

 

 

2.1 Befintlig vattenförsörjning 

Närmaste befintliga vattenledning ligger i områdets nordvästliga del precis vid en 

pumpstation för spillvatten, se bilaga 1. Vattenledningen har dimension 63 mm och 

försörjer befintliga bostäder längs Björkebovägen. Enligt uppgifter från kommunen 

ska vattenledningen ha tillräcklig kapacitet till att försörja det nya bostadsområdet. 

Uppgifter kring trycknivåer i ledningsnätet har inte erhållits, och bör kontrolleras i 

ett senare skede. 

 

  

2.2 Befintlig spillvattenavledning 

Befintlig spillvattenledning ligger i samma schakt som ovannämnd vattenledning 

och har dimension 200 mm. Spillvattnet från fastigheter längs Björkebovägen 

avleds via denna ledning till en pumpstation, se bilaga 1. Enligt uppgifter från 

kommunen har aktuell pumpstation konstaterats att ha tillräcklig kapacitet till att 

kunna omhänderta spillvatten från tillkommande bebyggelse inom planområdet.  

 

Från pumpstationen leds spillvattnet i en tryckavloppsledning av dimension  

150 mm längs Björkebovägen och vidare norrut mot Anråsvägen. Befintliga 

bostäder norr om planområdet hanterar sitt spillvatten i enskilda avlopps-

anläggningar. 
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2.3 Befintlig dagvattenhantering 

För att beskriva befintlig dagvattenhantering inom planområdet har kartmaterial 

studerats och geotekniska förutsättningar beaktats. I tillägg har genomförts ett 

platsbesök den 17 oktober 2015, en dag med torrt väder efter en ovanligt torr 

september och oktober månad. För att översiktligt kunna beskriva avrinnings-

förhållanden i dagsläget har planområdet indelats i tre avrinningsområden, A, B 

och C, som redovisas i bilaga 1.  

 

 

2.3.1 Geotekniska förutsättningar och naturvärde 

Planområdet består till största del av skogsmark på urberg, med inslag av lera och 

sand. I områdets norra del (avrinningsområde A) består marken av sand och lera. 

De resterande avrinningsområdena B och C utgörs mestadels av berg i dagen och 

skogsmark. Området är mycket kuperat, med högsta nivå om + 30 m och lägsta om 

+ 9 m.  

 

 
Figur 2. Jordarter inom planområdet (SGU) 

 

 

Enligt ”Naturvärdesinventering inför detaljplanering av Anrås 1:2 och 2:2”, utförd 

av Norconsult AB finns det två stycken småvatten inom avrinningsområde B, se 

placeringar i bilaga 1. Dessa har bedömts få sitt vatten via små utflöden av 

grundvatten. Det har konstaterats att den nordligaste belägna dammen används som 

lekmiljö av groddjur. Densamma funktionen tros även gälla för dammen nära 

Björkebovägen. Båda dammarna har således bedömts att ha ett visst naturvärde.  
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2.3.2 Dagvattenförhållanden 

Dagvattnet från planområdet avleds ytligt till diken västerut och vidare till en bäck 

som mynnar ut i Stenungsundskustens naturreservat i Hakefjorden. Det har inte 

funnits uppgifter avseende namnet på bäcken, varför den vidare i texten omtalas 

som Bäcken. Nedan beskrivs dagvattenförhållanden utifrån avrinningsområdena, 

A, B och C.  

 

 

Avrinningsområde A: 

Avrinningsområde A utgörs av planområdets nordliga del med ytavrinning i 

nordvästlig riktning. Dagvattnet samlas dels upp i ett dike längs fastighetsgränsen 

till förskolan norr om området, dels i ett dike parallellt med Björkebovägen. Dikena 

har avledning via rännstensbrunnar försedda med kupolbetäckning till en 

dagvattenledning BTG 225 mm. Denna ledning ansluts till en annan ledning  

BTG 600 mm som löper under Björkebovägen i sydvästlig riktning med utsläpp till 

befintlig bäck väster om planområdet.  

 

 
Figur 3. Dike längs med Björkebovägen i den nordvästliga delen av 

avrinningsområde A 
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Figur 4. Dike längs med Björkebovägen har avledning via rännstensbrunn försedd 

med kupolbetäckning till dagvattenledning i gatan 

 

 

 
Figur 5. Två diken möts vid pumpstationen i planområdets norra del 
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Avrinningsområde B: 

Avrinningsområdet B utgörs av planområdets centrala del. Avvattningen från 

avrinningsområde B sker dels via vägar, dels via diken till en trumma BTG 225 

mm under Björkebovägen i planområdets sydvästliga del. Härifrån leds vattnet via 

gamla åkerdiken och vidare västerut till Bäcken, se bilaga 1. 

 

 
Figur 6. Dagvattnet från avrinningsområde B avleds längs Björkebovägen och via 

trumma BTG 225 mm västerut 

 

 
Figur 7. Trumman BTG 225 mm avleder dagvattnet under gångvägen till 

naturmark och mindre diken mot bäcken 
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Avrinningsområde C: 

Avrinningsområde C utgörs av planområdets östra del och har avledning av 

dagvattnet huvudsakligen via Björkebovägen till befintliga åkerdiken söder om 

planområdet i riktning Bäcken, se figur 8 och 9. 

 

 
Figur 8. Avrinning från avrinningsområde C sker till största del via vägen 

 

 
Figur 9. Dagvattnet från avrinningsområde C avleds via befintliga åkerdiken söder 

om planområdet till Bäcken 
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2.3.3 Recipienten, Hakefjorden 

Bäcken avleder dagvatten från planområdet västerut till Hakefjorden som slutlig 

recipient, som ligger i ett avstånd om ungefär en kilometer från planområdet. 

Hakefjorden har klassificerats av Vattenmyndigheterna samt Länsstyrelsen i Västra 

Götalands län med avseende på kemisk och ekologisk status. Bäcken har däremot 

inte bedömts. Den kemiska ytvattenstatusen (exklusive kvicksilver) har 

klassificerats som god och den ekologiska statusen har klassificerats som måttlig. 

Övergödning anges som en orsak till att vattenförekomsten inte uppnår god 

ekologisk status år 2015. Tidsfristen för att uppnå god ekologisk status har därför 

förlängts och tros kunna uppnås till år 2021, om alla möjliga och rimliga åtgärder 

vidtas. 
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3 Föreslagna lösningar 

I detta kapitel beskrivs föreslagna lösningar för VA- och dagvattenhantering inom 

planområdet. Föreslagna lösningar föreslås konkretiseras särskilt i förprojekterings-

skedet, där ytterligare samordning sker mellan VA- och gatuutredning. Där 

ledningar ligger eller förläggs utanför gatumark föreslås u-områden, med en bredd 

om 6 m inom privat tomtmark respektive 10 m inom grönområden. 

 

3.1 Föreslagen vattenförsörjning 

Det förväntas att 19 villor tillkommer planområdet efter exploateringen. Om det 

räknas med 2,8 personer/hus uppgår antalet boende inom området till ca 50 

personer. Efter samråd med Räddningstjänsten har det konstaterats att en brandpost 

med en kapacitet om 10 l/s bör placeras inom området enligt bilaga 2. Svenskt 

Vattens publikation P83 anger att vattenflödet inklusive släckvatten uppgår till 

minimum 10 l/s för 50 personer inklusive allmän förbrukning. Detta kräver en 

ledningsdimension om 110 mm, vilket medför att befintlig PE 63 mm-ledning 

behöver ersättas eller kompletteras med en PE 110 mm-ledning. Om befintlig 

vattenledning PE 63 mm inte ska förnyas erfordras brandvattenförsörjningen inom 

planområdet ordnas enligt ”alternativsystemet” som innebär att tankfordon 

utnyttjas för brandsläckningen i kombination med ett glest brandpostnät.  

 

Enligt Svenskt Vattens publikation P83 bör trycknivån i vattenledningsnätet i 

förbindelsepunkt till fastighet ej överskrida ca 70 mvp. Lägsta trycknivån i 

förbindelsepunkt bör inte understiga 15 mvp över högsta tappställe i ansluten 

fastighet. Med hänsyn till högre tryckförluster i moderna armaturer bör dock en 

säkerhetsmarginal om ytterligare 5-10 mvp användas. Högsta belägna fastighet 

planeras ha färdigt golv på en nivå om ca + 23,0 m. För att trycket i förbindelse-

punkt minst ska uppgå till 25-30 mvp på denna fastighets tredje våning 

rekommenderas ett tryck om minst 46-51 mvp vid anslutningspunkten till b 

vattenledning i Björkebovägen. 

 

3.2 Föreslagen spillvattenavledning 

Dimensionerande spillvattenflöde beräknas i enlighet med Svenskt Vattens 

publikation P90 uppgå till 1,4 l/s. Då kapaciteten i befintlig pumpstation har 

uppmätts att uppgå till 17 l/s anses kapaciteten i befintligt system att vara tillräcklig 

för anslutning av tillkommande bebyggelse. Spillvattenledningar föreslås anläggas 

enligt Svenskt Vattens publikation P90, med minsta dimension 200 mm för att 

undvika stopp i ledningsnätet.  
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Två fastigheter i den östra delen av avrinningsområde B ligger nedströms vägen 

och erfordras därför pumpning av spillvatten till ledningen i gatan via egna 

pumpar. Dessa pumpar dimensioneras för ett flöde om ca 0,35 l/s för varje fastighet 

enligt metoden för momentanförbrukning (Svenskt Vattens publikation P83). 

Övriga fastigheter bedöms att kunna ansluta sitt spillvatten med självfall, se 

bilaga 2.  

 

3.3 Föreslagen dagvattenhantering 

Exploatering av ett område medför vanligen en ökning av såväl dagvattenavrinning 

som föroreningshalt i dagvattnet jämfört med befintliga förhållanden. Detta gäller 

särskilt när det är naturmark som tas i anspråk. Syftet med dagvattenhanteringen 

inom planområdet är att eftersträva bevarande av den ursprungliga vattenbalansen 

även efter exploatering, samtidigt som risken för översvämningar minimeras. 

Föreslagna åtgärder beskrivs nedan och redovisas i bilaga 2.   

 

3.3.1 Föreslagna dagvattensystem 

Merparten av tomterna inom planområdet föreslås få förbindelsepunkt till 

dagvattenledningsnät som anläggs i planerade lokalgator, se utformning enligt 

bilaga 2. Söder om planerad bebyggelse föreslås anläggande av ett avskärande 

makadamdike längs Björkebovägen för avledning av dagvatten från det kuperade 

skogsområdet samt från två fastigheter i den södra delen av avrinningsområde B. 

Dagvatten från dessa två fastigheter ska fördröjas inom tomtmark innan avledning 

till naturmark 

 

Inom avrinningsområde A och B föreslås alla asfalterade ytor som lokalgata, GC-

väg, vändplats och parkering utformas med ensidigt tvärfall till makadamdiken 

med dräneringsledning i botten och koppling till dagvattenledningsnätet, se  

bilaga 2.  

 

Dagvattensystemet inom avrinningsområde B föreslås anslutas till befintlig trumma 

BTG 225 mm via ett fördröjningsmagasin söder om planområdet. Avledningen av 

dagvatten från avrinningsområde A föreslås ske via fördröjningsmagasin till 

befintlig ledning BTG 400 mm vid pumpstationen. Dagvatten från två fastigheter i 

den nordvästra delen av avrinningsområde A ska fördröjas inom tomtmark innan 

avledning till dagvattenledningsnätet.  
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När det gäller smådammarna som bedömts ha naturvärde föreslås att dessa 

bibehålls. För att säkerställa att avrinning sker till den övre dammen föreslås därför 

att dagvatten från naturmark uppströms och grundvatten tillförs. 

 

3.3.2 Dimensionerande flöden och erforderliga 

magasinsvolymer 

Beräkning av dimensionerande flöden och erforderliga magasinsvolymer för 

utjämning av flödet har gjorts utifrån föreslagen utformning av dagvattensystemet 

som beskrivit ovan. Enligt planskiss bedöms avrinningsområde C att inte påverkas 

av exploateringen. 

 

För framtagande av dimensionerande flöden samt erforderliga magasinsvolymer 

har den rationella metoden använts. Det dimensionerande flödet från respektive 

avrinningsområde erhålls då hela området bidrar med avrinning, d.v.s. då den mest 

avlägsna punkten inom avrinningsområdet bidrar med avrinning. Den yta som 

bidrar till avrinning kallas den reducerade arean och erhålls genom att en 

avrinningskoefficient multipliceras med den totala ytan. Avrinningskoefficienten 

uttrycker hur stor del av nederbörden som avrinner på ytan efter infiltration och 

ytvattenlagring etc. I beräkningarna har ett regn med återkomsttiden 10 år använts 

och en säkerhetsfaktor om 1,2 med avseende på förväntat förändrat klimat. 

 

Av tabell 2 framgår uppskattad andel hårdgjord yta samt det dimensionerande 

flödet för varje avrinningsområde före respektive efter exploatering. I beräkning-

arna har en koncentrationstid om 20 min antagits för varje område, vilket för 

befintlig situation ger en regnintensitet om 151 l/(s, ha) med återkomsttid 10 år. För 

situationen efter exploatering har antagits att koncentrationstiden reduceras till  

10 min för avrinningsområde A och B, vilket vid 10 års återkomsttid och säkerhets-

faktor 1,2 ger en regnintensitet om 274 l/(s, ha). Avrinningskoefficienter har valts i 

enlighet Svenskt Vatten publikation P90: 

 

Naturmark med berg    0,2 

Asfalterade ytor   0,8 

Hustak     0,9 

Infarter (stensatt med grusfogar) 0,7 

 

Av tabell 2 framgår det att andelen hårdgjord yta ökar för samtliga 

avrinningsområden förutom avrinningsområde C. Följaktligen ökar också det 

dimensionerande flödet ut från dessa avrinningsområden. Således erfordras en 

flödesutjämning inom avrinningsområde A och B för att begränsa det framtida 

flödet till att motsvara befintligt flöde.  
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Tabell 1. Uppskattad andel hårdgjord yta (reducerad area) för planområdet före 

respektive efter exploatering 

Avrinningsområde Typ av yta Area [ha] Red. Area [ha] Flöde [l/s] 

Område A        

Före Naturmark 0,34 0,07 10 

Efter Asfalt 0,18 0,15  

  Hustak 0,09 0,08  

  Infarter 0,07 0,05  

  Summa 0,34 0,28 76 

Område B     
 

Före Naturmark 0,42 0,08 13 

Efter Asfalt 0,15 0,12  

  Hus 0,15 0,13  

  Infarter 0,12 0,08  

  Summa 0,42 0,34 92 

Område C     
 

Före Naturmark 0,26 0,05 8 

Efter Naturmark 0,26 0,05 9 

 

Erforderliga magasinsvolymer har beräknats i enlighet med Svenskt Vattens 

publikation P104. Metoden innebär att bestämma den dimensionerande varaktig-

heten som ger störst volym när det antas konstant tappning från området 

motsvarande befintligt flöde. I tabell 3 redovisas vilka magasinsvolymer som 

erfordras inom respektive avrinningsområde för flöden med 10 års återkomsttid. 

 

 

Tabell 2. Uppskattad erforderlig magasinsvolym för respektive avrinningsområde 

med förutsättning om att det framtida flödet ska begränsas till att motsvara befintligt 

flöde 

10 års 
återkomsttid 

Område A Område B Område C 

Erforderligt 
magasin (m3) 

53 62 - 

Dimensionerande 
varaktighet (min) 

40 35 - 

 

Föreslagna magasinslösningar inom respektive avrinningsområde och dess 

dimensioner framgår av bilaga 2. 
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3.4 Fördröjningsanordningar 

Fördröjningsanordningar rekommenderas för utjämning av dagvatten så att 

utgående dagvattenflöde från planområdet efter exploatering inte överstiger 

befintliga maxflöden vid ett regn med 10 års återkomsttid. Ett urval 

principlösningar med fördröjande förmåga listas nedan. 

 

Genomsläppliga beläggningar 

För att minska avrinningen från hårdgjorda ytor och om det finns möjlighet till 

infiltration kan markbeläggning t ex utgöras av en s.k. genomsläpplig beläggning. 

 

Mängden hårdgjorda ytor kan minskas betydligt om genomsläppliga material 

används som alternativ till asfalt och plattor. Exempel på genomsläppliga material 

är hålsten av betong, permeabel asfalt och grus eller en kombination av dessa, se 

figur 10.  

 

Även om det inte går att infiltrera dagvattnet genom underliggande material kan 

genomsläppliga beläggningar öka koncentrationstiden, jämfört med asfalterade 

ytor, eftersom dagvattnet rinner av långsammare från genomsläppliga 

beläggningar. 

 

   
Figur 10. Yta med hålsten av betong, makadambelagd gång, samt gångstig med 

gräs och ett fåtal gångplattor 
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Kassettmagasin 

Magasin med dagvattenkassetter fördröjer dagvatten och tillåter infiltration till 

underliggande mark, se figur 11. Kassetterna har en våtvolym på ca 96 %, vilket 

betyder att de är mycket utrymmeseffektiva i förhållande till volymen dagvatten 

som kan magasineras. Fördelar med dagvattenkassetter jämfört med stenkistor och 

makadammagasin är, förutom att kassettmagasinen inte kräver lika stor plats, att 

möjligheterna till inspektion, rensning och spolning är större.  

 

 
Figur 11. Kassettmagasin under anläggning (Plastman) 

 

 

http://www.google.co.uk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiDgtO43pLLAhVsIpoKHR-cCusQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.plastman.se%2Ffiberduk-till-bio-blok-250-cm-klass-n1-90-gram-m2.html&psig=AFQjCNH3rtGKS5W9CLhwVUoLLDyorkHpxw&ust=1456483584349655
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Magasin av dräneringsledningar i buntar 

Ett alternativ till kassettmagasin som också innebär perkolation är anläggande av 

dräneringsledningar i buntar med inlopp i toppen och utlopp i botten. I figur 12 

visas en principskiss av sektion där dräneringsledningarna är staplade i en 

magasinslösning med geotextil runt. Möjligheterna för inspektion, rensning och 

spolning bedöms dock vara sämre för denna magasinslösning jämfört med 

kassettmagasin.  

 

 
Figur 12. Principlösning för dräneringsledningar i buntar med geotextil runt 

 

 

Magasin av dräneringsrör har jämförts med kassettmagasin med avseende på 

anläggningskostnad samt möjlighet till drift och underhåll. Kassettmagasinen 

bedöms vara något billigare att anlägga, och ge betydligt större möjligheter till 

inspektion och rensning. Kassettmagasin bedöms därför som en tryggare och bättre 

lösning än magasin av dräneringsledningar i buntar, speciellt med tanke på 

anläggande och drift av magasinet. 
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Makadamdiken 

Makadamdiken är makadamfyllda diken med möjlighet för magasinering eller 

utjämning i porvolymen i fyllningsmassorna, som vanligtvis är ca 30 %. 

Makadamdiken har främst fördröjande förmåga men de har även viss renande 

effekt, och bedöms kunna rena föroreningar från trafik i lokalgatan. I samband med 

ett examensarbete vid Chalmers Tekniska Högskola (Pollutant Removal 

Efficiencies and Flow Detention of Infiltration Trenches, Nilsson och Stigsson, 

2012) har fördröjnings- och reningseffektiviteten hos ett makadammagasin 

undersökts. Resultaten av undersökningen påvisar en renings-effekt om 50 – 80 % 

för metaller vid fem undersökta regntillfällen och 75 – 95 % reduktion av halterna 

suspenderade partiklar.  

 

Nackdelen med makadamdiken är att de normalt behöver grävas om efter ca tio till 

femton år, eftersom de kan sätta igen sig. Genom att makadamdikena förses med 

s.k. geotextil ökar dikets livslängd genom att den hindrar finare sediment att täta 

igen porvolymen i det dränerande lagret, se figur 13. Geotextilen bör ungefärligen 

placeras 10 cm under dikets ovankant, således krävs endast detta skikt omgrävas 

vid en eventuell igensättning.  

 

 
Figur 13. Exempel på sektionsutformning av makadamdiken  

 

0,5 m 

0,1 m 

0,4 m 
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4 Sammanfattande kommentarer 

Samtliga fastigheter bedöms kunna anslutas via föreslagna ledningsnät till 

befintliga vatten- och spillvattenledningar. Dock har erforderligt tryck i befintlig 

vattenledning för anslutning rekommenderats vara 46-51 mvp för att ge tillräckligt 

tryck i högsta tappstället.  

 

Två fastigheter inom avrinningsområde B på nedströms sida av vägen erfordras att 

pumpa spillvattnet i enskilda pumpar till spillvattenledning i gatan. Övriga 

fastigheter bedöms kunna ansluta spillvattenledningen via självfall.  

 

Samtliga ledningar föreslås anläggas i den nya lokalgatan, varvid viss omledning 

av ledningarna erfordras. U-områden föreslås anläggas där ledningar går utanför 

gatumark.  

 

Avledningen av dagvattnet från planområdet föreslås ske främst via föreslagna 

dagvattenledningar i gatan, men även via makadamdiken till befintliga 

dagvattenledningar och diken. I samband med exploateringen ökar dagvattenflödet. 

För att begränsa belastningen på ledningsnät och recipienter nedströms föreslås 

dagvatten fördröjas till att motsvara befintligt flöde. Dagvatten från kvartersmark 

föreslås fördröjas i kassettmagasin och dagvatten från gatumark föreslås fördröjas 

och renas i makadamdiken. Dagvatten från två fastigheter inom avrinningsområde 

A erfordras att fördröjas inom tomtmark innan avledning till ny dagvattenledning. 

På motsvarande sätt ska dagvatten från två fastigheter inom avrinningsområde B 

fördröjas inom tomtmark innan avledning till naturmark 
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